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        Polipol – producent mebli tapicerowanych i skórzanych    
W czasach, kiedy niemal wszystko jest produkowane taśmowo, a trendy zmieniają się z dnia na dzień, warto postawić na przedmioty unikatowe i wykonane z najwyższą starannością. To dzięki nim wnętrze nabiera niepowtarzalnego charakteru.

Takie właśnie są meble tapicerowane naszej firmy Polipol. Przykładamy wagę do każdego detalu — zaczynając od pierwszej kreski szkicu projektowego, a kończąc na finałowym szwie tapicerki. Wszystko to po to, abyś miał pewność, że meble posłużą Ci przez długie lata.

Dążymy do tego, żeby nasze meble były czymś więcej, niż kolejnymi przedmiotami w Twoim domu. Z tego powodu cały proces produkcji przebiega powoli i dokładnie. Każdy element naszych mebli jest pieczołowicie sprawdzany i testowany, aby pod Twój dach trafił doskonały wyrób, który spełni Twoje oczekiwania.

Nasze meble są nie tylko eleganckie i trwałe, ale także niezwykle wygodne oraz efektowne. Nowoczesny narożnik Polipol do salonu sprawi, że Twój pokój nabierze szczególnego uroku. Oryginalna forma narożnika wprowadzi do wnętrza wyjątkową atmosferę. A ergonomiczny projekt sprawi, że cała rodzina z przyjemnością będzie spędzać na nim długie leniwe popołudnia.
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        Modułowe meble tapicerowane    
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        Meble Polipol – nowoczesne narożniki z funkcją spania    
Wygodny narożnik systemowy to najlepszy wybór do salonu, bez względu na wymiary pomieszczenia. Składający się z modułów mebel da się bez większego problemu dopasować do wymogów wnętrza. Odpowiednio ustawiona sofa stanie się centralnym punktem pokoju gościnnego lub wręcz przeciwnie – podzieli go na strefę biurową oraz wypoczynkową. Dzięki temu narożniki Polipol świetnie spisują się zarówno w przestronnych domach jednorodzinnych, jak i w przytulnych mieszkaniach typu studio.

Jednak wygląd to nie wszystko. Dlatego nasze narożniki łączą wygodę z funkcjonalnością. Złożony narożnik do siedzenia jednym ruchem przekształcisz w nie mniej wygodne łóżko. W jego wnętrzu znajdziesz pojemną szufladę, która świetnie spisuje się jako schowek na pościel, poduszki lub dodatkowe koce. W ten sposób narożnik pomoże Ci zadbać o ład w pomieszczeniu, a także zaoszczędzić miejsce.
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        Sofa i narożnik Polipol - idealne do salonu    
Duży narożnik w kształcie litery U to jeden z najpopularniejszych wyborów do salonu. Warto jednak pamiętać, że narożnik to mebel, który będzie Ci służył przez lata, dlatego jego zakup powinieneś zaplanować wyjątkowo starannie. Przede wszystkim zadbaj o to, żeby narożnik odpowiadał Ci pod każdym względem – od koloru po odcień tapicerki.

Masz problem ze znalezieniem idealnego modelu w standardowym sklepie? W Polipol oferujemy szeroką gamę narożniki, dzięki czemu z pewnością znajdziesz mebel na miarę Twoich potrzeb. Podczas przygotowywania naszych narożników, na każdym etapie ich powstawania, to Ty decydujesz o wyborze materiału na obicie, czy o kształcie nóżek.

Celem naszej firmy jest dostarczenie mebla, który będzie wiernie towarzyszył Ci przez długi czas. Dlatego do konstrukcji naszych kolekcji wybieramy wyłącznie materiały i tworzywa najwyższej jakości. A także konsultujemy z Tobą proces powstawania mebli na każdym etapie ich produkcji. To sprawia, że nasze meble są nowoczesne, eleganckie i innowacyjne.

Poznaj naszą ofertę i zadbaj o wyjątkowość swojego wnętrza!
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